
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営香椎浜住宅３－６棟外壁改修工事

契約締結の翌日から 福岡市東区
まで 香椎浜２丁目３番

入 札 場 所

　円

平成17年07月21日

80,350,000 円

79,190,000 円

79,150,000 円

75,265,000 円

（消費税相当額を除く）

82,421,000 円

  最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

松隈　弘志

65,890,000 円

79,250,000 円

79,430,000 円

79,710,000 円

82,400,000 円

80,300,000 円

山川　信夫

別府　茂喜

㈱アキ建設

安川建設㈱

福岡市住宅供給公社　入札室（３階）

大津　健二

79,200,000 円

79,630,000 円

79,320,000 円

80,130,000 円

79,960,000 円

大津山　忠寛

津田　伸太朗

西村　保美

梅田　雪輝

田中　博

森　清弘

森園　良輔

芳谷　昭男

安川　真人

笠　勝義

㈱山川工務店

別府建設㈱

㈱松隈工務店

富士建設㈱

㈱笠建設

㈱栄工務店

3

4

8

7

6

5

12

11

南州建設㈱

寿地所㈱

大建工業㈱

㈱津田建設

10

9

16

15

14

13 東　区

東　区

中央区

南　区

博多区

東　区

南　区

博多区

1 南　区

2 博多区

㈱筑糸建設

㈱旭建設

南　区

早良区

東　区

中央区

86,552,550 円

名　　称

番
号

平成17年07月21日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時00分

平成18年1月15日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

69,184,5005 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

今村　信郎

黒木　洋一

中央区

南　区

西村建設㈱

㈱博栄建設


